tingunt omnia haec in membris corporis Christi. Et avertit Deus ab orantibus faciem, non exaudiendo ad id quod volunt, quando sibi nesciunt non expedire quod petunt. Et inops est Ecclesia, cum esurit et sitiit peregrina, unde satiatur in patria. Et in laboribus est a iuventute sua: ipsum enim corpus Christi et in alio psalmo dicit, *Saepe expugnaverunt me a iuventute mea* (Ps 128,1). Et ad hoc exaltantur etiam in saeculo isto quaedam membra eius, ut in eis sit maior humilitas. Et super ipsum corpus, id est unitatem sanctorum atque fidelium, cui caput est Christus, transeunt irae Dei; non autem manent: quia non de fideli, sed de infideli dictum est, *Ira Dei manet super eum* (Io 3,36). Et terrores Dei conturbant infirmitatem fidelium; quia omne quod accidere potest, etiamsi non accidat, prudenter timetur. Et aliquando terrores ipsi ita conturbant animum cogitantis circumdependentibus malis, ut sicut aqua undique circumfluere videantur, et simul circumdare metuentem. Et quia Ecclesiae in hoc mundo peregrinanti ista non desunt, dum modo in his, modo in illis membris eius usquequaque contingunt; ideo dixit, *tota die*, continuationem significans temporis, donec finiatur hoc saeculum. Et saepe amici et noti periclitantes secundum saeculum, sanctos formidine deserunt: de quibus dicit Apostolus, *Omnes me reliquerunt; non illis imputetur* (2 Tim 4,16). Sed utquid haec omnia, nisi ut oratio huius sancti corporis mane, id est, post noctem infidelitatis in luce fidei praeveniat Deum, donec veniat salus illa, in cuius nondum re, sed iam spe salvi

Cuerpo, que tiene lugar de madrugada, es decir, después de la noche de la infidelidad, prevenga a Dios con la luz de la fe hasta que llegue aquella salud que aún no tenemos en la realidad, pero en cuya esperanza ya hemos sido salvados, y confiadamente la esperamos con paciencia? En esta salud Dios no rechazará nuestra oración, porque entonces ya nada habrá que pedir, puesto que todo lo que rectamente se pidió se obtuvo; ni apartará su rostro de nosotros, porque le veremos como es; ni seremos pobres, porque el mismo Dios será todas nuestras riquezas en todos; ni padeceremos, porque no quedará nada de nuestra flaqueza; ni, exaltados, seremos conturbados ni humillados, porque allí no habrá contrariedad alguna; ni soportaremos la ira de Dios por pasajera que sea, porque permaneceremos en su benignidad perpetuamente; ni nos conturbarán sus terrores, porque, entregadas ya sus promesas, nos harán felices; ni el amigo ni el conocido se alejará aterrado de nosotros allí en donde no habrá enemigo que deba temer.